江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2022〕4 号

关于表彰 2021 年度优秀辅导员的决定

各教学院：

根据《江西师范大学科学技术学院辅导员考核办法（2021 年

修订稿）》(院发〔2021〕75 号)有关规定，学院开展了 2021 年

度辅导员考核工作，经辅导员年度工作测评，教学院考核推荐，

学院辅导员考核领导小组会议审议，商学院陈莉莉等 16 位辅导

员考核为优秀，一并授予 2021 年度“优秀辅导员”荣誉称号，

现予以表彰。

希望受表彰的辅导员珍惜荣誉，谦虚谨慎、戒骄戒躁，再接

再厉，做好学生的人生导师和知心朋友，进一步发挥先锋模范作

用。希望全院辅导员以受表彰的同志为榜样，积极进取，扎实工

作，努力开创我院大学生思想政治教育工作的新局面。

附件：江西师范大学科学技术学院 2021 年度“优秀辅导员”

名单

<此页无正文>

江西师范大学科学技术学院学生处

2022 年 1 月 12 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2022年 1月 12日印发

附件：

江西师范大学科学技术学院 2021 年度“优秀辅导员”名单

陈莉莉 陈世炎 段晓东 方 程 桂伟珍

韩思铭 胡靖雯 康晴茜 刘思聪 龙 莎

雷 鹰 王秋紫 王文华 詹焰明 朱亚斌

周 琼